
10

1
100

2

1
100

4

1
100

# 150 X2501
# 200 X2502
# 400 X2503
# 600 X2504
# 800 X2505
#1000 X2506

適合ホルダー：X2800

# 150 X2521
# 200 X2522
# 400 X2523
# 600 X2524
# 800 X2525
#1000 X2526

適合ホルダー：X2802

# 150 X2531
# 200 X2532
# 400 X2533
# 600 X2534
# 800 X2535
#1000 X2536

適合ホルダー：X2803

# 150 X2511
# 200 X2512
# 400 X2513
# 600 X2514
# 800 X2515
#1000 X2516

適合ホルダー：X2801

6

1
100

クリストンマトリックス砥石　　�形状はダイヤモンドヤスリで修正ができます。 
スティック砥石用ホルダーはP.279です。

クリストンマトリックスはアルミナ
長繊維とエポキシ樹脂からなる
複合材で、結晶の純度・結合
性が高く、かつてない研削性と
仕上がり、曲げ強度を備えてい
ます。これまで困難であったより
硬いワークのバリ取りや研磨に
最適です。

クリストンマトリックス砥石 Cristone matrix stones
纤维油石磨头

grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1
砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1
砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

277
■安全のため突出し長さに注意し、最高使用回転数以下でご使用ください。　■安全のため、保護メガネをご使用ください。
■寸法・仕様等を予告なく変更する事があります。
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grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

# 150 X2541
# 200 X2542
# 400 X2543
# 600 X2544
# 800 X2545
#1000 X2546

適合ホルダー：X2804

# 150 X2601
# 200 X2602
# 400 X2603
# 600 X2604
# 800 X2605
#1000 X2606

適合ホルダー：X2805

# 150 X2701
# 200 X2702
# 400 X2703
# 600 X2706
# 800 X2704
#1000 X2705

適合ホルダー：X2806

# 150 X2721
# 200 X2722
# 400 X2723
# 600 X2726
# 800 X2724
#1000 X2725

適合ホルダー：X2808

# 150 X2731
# 200 X2732
# 400 X2733
# 600 X2736
# 800 X2734
#1000 X2735

適合ホルダー：X2809

# 150 X2711
# 200 X2712
# 400 X2713
# 600 X2716
# 800 X2714
#1000 X2715

適合ホルダー：X2807

13

1
100 100

φ3

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1

pcs / pac
1盒数

ケース入数

2

pcs / pac
1盒数

ケース入数

2

0.3

0.3

100

0.7

0.7

100
0.9

0.9

100

0.5

0.5

100

クリストンマトリックスバー　　�形状はダイヤモンドヤスリで修正ができます。 
クリストンマトリックスバー用ホルダーはP.279です。

クリストンマトリックス砥石　　�形状はダイヤモンドヤスリで修正ができます。 
スティック砥石用ホルダーはP.279です。

Shank dia
柄直径

軸径
φ3

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

278 ■カタログ掲載品以外でも特注品としてお受け出来るものもありますのでご相談ください。
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pcs / pac
1盒数

ケース入数

2

クリストンマトリックスバー用ホルダー　　�ノック式でシャープペンシル感覚でのご使用が可能です。　　

X2806
0.3mm×0.3mm幅用

X2807
0.5mm×0.5mm幅用

X2808
0.7mm×0.7mm幅用

X2809
0.9mm×0.9mm幅用

pcs / pac
1盒数

ケース入数

2

X2803

X2800

幅10mm・厚さ0.5〜3mm用

幅2mm・厚さ0.5〜3mm用

X2804

X2801

幅13mm・厚さ1mm用

幅4mm・厚さ0.5〜3mm用

X2805

X2802

φ3用

幅6mm・厚さ0.5〜3mm用

14
3 14

5

14
5

14
3

14
3

14
3

14
3

14
6 13

0

14
5

スティック砥石用ホルダー　　�スティック砥石をしっかりと把握でき、快適な研磨作業が行えます。
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■安全のため突出し長さに注意し、最高使用回転数以下でご使用ください。　■安全のため、保護メガネをご使用ください。
■寸法・仕様等を予告なく変更する事があります。
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